avérée dans le domaine de la présente prestation et justifiant des capacités techniques et financières pour la
réalisation desdites prestations. ,
5. FINANCEMENT

L'acquisition relative à l'objet de la présente Consultation est financée par le BIP de l'UGa, exercice 2023.
6. COUT PREVISIONNEL

Le coût prévisionnel TTC est de 30.992.188 (Trente million neuf cent quatre-vingt-douze mille cent
quatre-vingt-huit) francs CFA.

7. ACQUISITION DE LA DEMANDE DE COTATION

La Demande de Cotation peut être retirée, dès publication de l'Avis de consultation de la présente Demande de
Cotation, aux heures ouvrables à la SIGAMP de la Direction des Infrastructures, de la Planification et du

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission dans l'offre,
établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère chargé des finances
et dont la liste en vigueur se trouve dans la pièce N°09 de la Demande de Cotation, d'un montant de 619.800 (Six
cent dix-neuf mille huit cents) Francs CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité
des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par un service émetteur ou une autorité administrative (Préfet, Sous-préfet,...),

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire qui sera la seule voie de paiement pour celui qui
serait Cocontractant ;

A.11. Un plan de localisation signé par le soumissionnaire;
A.12. Une quittance d'achat du Dossier de Consultation d'un montant de Cinquante mille (50.000) Fcfa ;
A.13. La caution de soumission d'un montant de Six cent dix-neuf mille huit cents (619.800) Fcfa.

N.B. : Toutes les pièces énumérées ci-dessus devront dater de moins de trois mois et être signées par l'autorité
compétente des administrations concernées.

Enveloppe B : Offre technique

Elle comprend ;

b.1. Référence de l'entreprise similaire à la présente prestation ou autre expérience justifiant cette similarité :